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Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Aegerter Ariana 2006 11.25 2

2 Reding Stefanie 2007 12.91 3

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Aegerter Mauro 2004 09.32 2

2 Studer Pascal 2004 11.37 3



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Gojani Helena 2009 12.43 2

2 Fehr Anna 2009 12.94 3

3 Serifi Ajna 2009 12.97 1

3 Dharshing Dharma 2008 12.97 1

5 Ramsauer Alissa 2009 14.03

6 Trüeb Chaya 2009 14.31

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Mischa 2009 11.13 2

2 Vulovic Noah 2008 11.57 3

3 Steiner Dominic 2008 13.03 1

3 Kwiatecki Thaddeo 2008 13.03 1

5 Frey Benjamin 2009 14.01

6 Keller Lion 2009 14.43

7 Walder Tim 2009 14.96



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Yapi Laeticia 2010 12.62 2

2 Bachmann Tamara 2010 12.81 3

3 Kusnierczak Giulia 2011 12.90 1

4 Schütz Malin 2011 13.50 4

4 Langone Luana 2011 13.50 4

6 Leuthard Liv 2011 13.71

7 Meister Sina 2010 13.78

8 Bereboer Iris 2010 13.87

9 Marksteiner Lynn 2010 14.35

10 Engler Leonie 2011 14.44

11 Peter Seraina 2011 14.94

12 Leiser Laura 2011 15.81

13 Boller Leonie 2011 16.09

14 Savic Mia 2011 16.47

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Bebi Tim 2010 12.25 2

2 Konetzka Janosch 2011 13.03 3

3 Kuster Joel 2011 13.43 1

4 Bebi Mark 2011 13.65 4

5 Beqiri Erich 2010 13.97

6 Amadon Nevio 2011 14.07

7 Frey Alexis 2011 14.96

8 Bolzonello Livio 2011 15.00

9 Serifi Ajan 2011 16.12



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Elsner Leni 2012 12.93 2

2 Perna Noelia 2012 13.25 3

3 Küenzler Lina 2013 13.94 1

4 Coradi Giulia 2012 14.28 4

5 Bachmann Lilly 2013 14.35

6 Frey Juliette 2012 14.40

7 Bächler Leandra 2012 14.44

8 Boller Jil 2013 14.68

9 Winter Nina 2013 14.90

10 Gerber Emma 2013 14.97

11 Hürtzeler Malin 2012 14.98

12 Schüpbach Malea 2013 15.12

13 Fisler Melea 2013 15.28

14 Buget Nina 2012 15.47

15 Schütz Amy 2013 15.69

16 Gojani Adriana 2012 15.81

17 Dobrikova Emilia 2012 15.94

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Yapi Simon 2013 12.75 2

2 Künzler Maurice 2012 12.81 3

3 Kietzer Yannick 2012 12.93 1

4 Kusnierczak Mario 2013 13.69 4

5 Coradi Matteo 2012 14.00

6 Deding Samuel 2012 14.16

7 Müller Noel 2013 14.79

8 Boller Marcel 2012 15.75

9 Egli Janik 2013 15.82

10 Lebert Cyril 2013 16.37

11 Meyer Fabian 2013 16.43



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Sophia 2014 10.78 2

2 Peter Mira 2014 10.81 3

3 Ehrlich Aurelia 2015 11.87 1

4 Wolf Kasia 2014 12.00 4

5 Perna Milena 2014 12.22

6 Engler Maxime 2015 12.25

7 Furrer Mathilda 2015 12.56

7 Bolzonello Yara 2014 12.56

9 Bächler Sanayia 2014 12.79

10 Heimann Natascha 2014 12.84

11 Kusnierczak Gina 2015 14.25

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Rosenkranz Valentino 2014 11.56 2

2 Egli Henri 2014 11.59 3

3 Küenzler Maxime 2014 11.60 1

4 Appenzeller Gian 2015 11.75 4

5 Kietzer Raphael 2014 12.09

6 Morgenthaler Matteo 2015 12.46

7 Hürzeler Mathis 2014 12.53

8 Popovic Dano 2015 12.91

9 Stocker Ben 2014 13.09

10 Huber Alexis 2015 13.85

11 Salzmann Vanja 2015 13.97

11 Buchenac Ilay 2015 13.97

13 Leiser Fabian 2015 14.60

14 Pfister Oliver 2015 15.41



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Winter Mara 2016 12.37 2

2 Coradi Elena 2016 14.38 3

3 Müller Jana 2016 14.69 1

4 Appenzeller Lara 2017 15.69 4

5 Heimann Vivien 2017 15.94

6 Gojani Marina 2017 16.07

7 Wolf Milla 2017 16.10

8 Hürzeler Sophie 2017 16.87

9 Stocker Lia 2017 17.34

10 Isler Jasmin 2016 17.41

11 Ehrlich Florina 2017 18.06

12 El Kebbi Aline 2017 26.44

13 Camenisch Emely 2017 NA

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Pfister Theo 2016 14.00 2

2 Menzi Nino 2016 14.28 3

3 Widemann Mats 2016 14.85 1

4 Bucho Martin 2017 15.63 4

5 Lebert Luc 2017 16.16

6 Huber Linus 2016 16.94

7 Dascenzo Alwin 2017 21.53



Di schnällscht Eggerin 2021 Vorlauf Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Pfister Nela 2018 12.25 2

2 Menzi Lena 2018 12.59 3

3 Fisler Mia 2018 13.50 1

4 Morgenthaler Malin 2018 14.15 4

5 Meyer Vanessa 2018 22.97

6 Dascenzo Clara 2019 32.56

De schnällscht Egger 2021 Vorlauf Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Pfister Nico 2018 13.91 2

2 Isler Gian 2018 13.94 3

3 Menzi Linus 2018 16.00 1

4 Kinz Lenny 2018 16.59 4

5 Kinz Lio 2019 27.91

6 Angehrn Luca 2018 NA



Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Pfister Nela 2018 (12.25) 12.22

2 Fisler Mia 2018 (13.50) 13.49

3 Menzi Lena 2018 (12.59) 13.59

4 Morgenthaler Malin 2018 (14.15) 19.09

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Pfister Nico 2018 (13.91) 14.50

2 Menzi Linus 2018 (16.00) 17.41

3 Isler Gian 2018 (13.94) 18.25

4 Kinz Lenny 2018 (16.59) NA

Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Winter Mara 2016 (12.37) 13.03

2 Müller Jana 2016 (14.69) 15.28

3 Appenzeller Lara 2017 (15.69) 15.37

4 Coradi Elena 2016 (14.38) 15.44

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Pfister Theo 2016 (14.00) 14.75

2 Widemann Mats 2016 (14.85) 15.34

3 Bucho Martin 2017 (15.63) 15.54

4 Menzi Nino 2016 (14.28) NA



Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Sophia 2014 (10.78) 10.90

2 Wolf Kasia 2014 (12.00) 11.88

3 Peter Mira 2014 (10.81) 12.00

4 Ehrlich Aurelia 2015 (11.87) 12.13

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Küenzler Maxime 2014 (11.60) 11.03

2 Rosenkranz Valentino 2014 (11.56) 11.50

3 Egli Henri 2014 (11.59) 12.13

4 Appenzeller Gian 2015 (11.75) 12.15

Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Elsner Leni 2012 (12.93) 13.54

2 Perna Noelia 2012 (13.25) 13.59

3 Coradi Giulia 2012 (14.28) 14.87

4 Küenzler Lina 2013 (13.94) NA

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Simon 2013 (12.75) 12.78

2 Kietzer Yannick 2012 (12.93) 12.82

3 Künzler Maurice 2012 (12.81) 13.09

4 Kusnierczak Mario 2013 (13.69) 13.12



Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Laeticia 2010 (12.62) 12.35

2 Bachmann Tamara 2010 (12.81) 12.75

3 Kusnierczak Giulia 2011 (12.90) 12.83

4 Schütz Malin 2011 (13.50) 13.16

5 Langone Luana 2011 (13.50) 13.53

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Bebi Tim 2010 (12.25) 13.02

2 Konetzka Janosch 2011 (13.03) 13.32

3 Kuster Joel 2011 (13.43) 13.38

4 Bebi Mark 2011 (13.65) 13.62

Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Dharshing Dharma 2008 (12.97) 12.62

2 Gojani Helena 2009 (12.43) 13.00

3 Serifi Ajna 2009 (12.97) 13.16

4 Fehr Anna 2009 (12.94) 13.21

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Steiner Dominic 2008 (13.03) 12.00

2 Konetzka Mischa 2009 (11.13) 12.06

3 Vulovic Noah 2008 (11.57) 12.78

4 Kwiatecki Thaddeo 2008 (13.03) 13.62



Di schnällscht Eggerin 2021 Final Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Aegerter Ariana 2006 (11.25) 11.28

2 Reding Stefanie 2007 (12.91) 12.93

De schnällscht Egger 2021 Final Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Aegerter Mauro 2004 (09.32) 09.56

2 Studer Pascal 2004 (11.37) 11.19

Di schnällscht Eggerin 2021 Zeit

Aegerter Ariana 11.28

De schnällscht Egger 2021 Zeit

Aegerter Mauro 09.56


